
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

PREGÃO PRESENCIAL N° 2801.01 /2016-PMF

EXTRATO DOS INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

Os ordenador de despesas das secretaria de Desenvolvimento Urbano e Educação, Juventude, 
Desporto e Lazer do Município de FORTIM tornam público o Extrato do Instrumento Contratual 
resultante do Pregão Presencial n.° 2801.01/2016-PMF.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: DESESNVOLVIMENTO URBANO; EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, 
DESPORTO E LAZER;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0601.15.452.0026.2.011; 1601.12.361.0008.2.052;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO PROFISSIONAL ELETRICISTA 
PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA JUNTO À PREFEITURA 
MUNICIPAL DE FORTIM-CE;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura ate até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2016; 

CONTRATADO: WAGNO LIRA DO NASCIMENTO;

ASSINAM PELAS CONTRATANTES: EVERARDO PAULA DA SILVA e MARIA LUIZA OLIVEIRA DA 
COSTA;

VALORES GLOBAIS:

LOTE ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UND QTD

MESES

V.UNIT V.TOTAL

01
Prestação de Serviços na qualidade de Eletricista, 
junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano no 
Município de Fortim/CE.

SERV 11 1.310,00 14.410,00

02

Prestação de Serviços na qualidade de auxiliar de 
Eletricista, junto a Secretaria de Educação, 
Juventude, Desporto e Lazer no Município de 
Fortim/CE.

SERV 11 940,00 10.340,00

FORTIM - CE, 15 de Fevereiro de 2016.

Natanielè Gondim Rodrigues 
Pregoeirp Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com

